
EESTI E-KUTSEKOOLI ÜLDKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 9-1/10-1 

 

 1 

 
 
 

                     
 

 
EESTI E-KUTSEKOOLI ÜLDKOGU 
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Koosoleku toimumise aeg: Algus kell 11.05, lõpp kell 13.10 
Koosoleku toimumise koht: Sanatoorium Tervis, Pärnu Seedri 6  
Koosolekul osalesid üldkogu liikmed: Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool, Narva 

Kutseõppekeskus, Pärnumaa 
Kutsehariduskeskus, Tallinna Teeninduskool, 
Mainori Kõrgkool, Rakvere Ametikool, 
Tallinna Majanduskool, Eesti Hotelli- ja 
Turismimajanduse Erakool, Haapsalu 
Kutsehariduskeskus, Eesti Lennuakadeemia, 
Tallinna Tervishoiu Kõrgkool, Tartu 
Tervishoiu Kõrgkool, Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool, Põltsamaa Ametikool, 
Võrumaa Kutsehariduskeskus, 
Sisekaitseakadeemia, Luua Metsanduskool, 
Haridus- ja Teadusministeerium, Eesti 
Infotehnoloogia Sihtasutus (EITSA)  

Külalised: Ene Koitla (EITSA), Kerli Kusnets (EITSA), 
Kristi Kadaja (EITSA) 

Puudusid: Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus, Tallinna 
Tehnikakõrgkool, Räpina Aianduskool, Pärnu 
Saksa Tehnoloogiakool, Valgamaa 
Kutseõppekeskus, Eesti Mereakadeemia, 
Järvamaa Kutsehariduskeskus, Tallinna Kopli 
Ametikool, Kaitseväe Ühendatud 
Õppeasutused, Hiiumaa Ametikool, Tallinna 
Polütehnikum, Tallinna Pedagoogiline 
Seminar, Lääne-Viru Rakenduskõrgkool, 
Kuressaare Ametikool, Tallinna 
Tööstushariduskeskus, Olustvere Teenindus- 
ja Maamajanduskool, Tartu 
Kutsehariduskeskus, Tallinna Ehituskool, 
Tartu Kunstikool, Tartu Kõrgem Kunstikool 

Juhatas: Raivo Täht 
Protokollis: Kristi Kadaja 
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1. 
Üldkogul ettepanekuid päevakorra muutmiseks ei olnud.  

Päevakorra kinnitamine 

 
 

OTSUS:
 

 Üldkogu kinnitas päevakorra ühehäälselt. 

 
2. 

Ene Koitla tutvustas üldkogule 2009. aasta eelarve täitmist. Eelarve on kulunud nii nagu 
planeeritud ning kulutusi on tehtud eelarve piires. e-Kutsekooli eelarve oli 1,66 miljonit ning 
kulusid oli summas 1,34 miljonit. Õppejõudude lähetustoetuste rea arvelt tasuti Leonardo da 
Vinci raames ellu viidud VETPRO projekti omafinantseering, mille raames haridustehnoloogid 
said käia õppereisidel Sevillas (Hispaania) ja Plymouthis (Inglismaa). Alakulunud on parima 
e-kursuse eelarve rida kuna 2009. aastal ei olnud võimalik välja valida e-Kutsekooli parimat 
e-kursust. 

2009. a. eelarve ja tegevuskava täitmine  

Kerli Kusnets tutvustas üldkogule 2009. aasta tegevuskava. Suuremad 2009. aasta 
tegevused olid VANKeR programmiga seotud tegevuste elluviimine. Sisutootmine 2009. 
aastal oli madal. Põhjuseks oli kinnitatud RÕKide arvu vähesus (15 RÕKi) ja Eksamikeskus 
kinnitas alla poolte e-kursuste ja õpiobjektide taotlused. VANKeR programmi raames valmis 
52,2 õppenädala raames e-kursusi ja 49 õpiobjekti. 2009. aasta sügisel toimus taotluste 
esitamine e-kursuste ja õpiobjektide valmistamiseks 2010. aastal. Kokku esitati üle 400 
taotluse. Jätkus pädevuste- ja kvaliteedisüsteemi edasiarendamine. Kvaliteedisüsteemi 
protsess on paigas, kuid nüüd arendatakse edasi kvaliteedisüsteemi veebilahendust.  
Üldkogul oli küsimusi eelarvest üle jäänud summade kohta. Ene Koitla vastas, et üle jäänud 
summad kantakse 2010. aasta eelarvesse. Tekkis avalik arutelu õpikeskkondade teemal. 
Ollakse veendumusel, et kõik e-õppe materjalid peavad olema keskkonnast sõltumatud. 
Alates 2012. aastast pakutakse tuge Moodle ja IVA õpikeskkonnale. 
 
 
OTSUS:

 

 Üldkogu võttis informatsiooni e-Kutsekooli 2009. aasta eelarve ja 
tegevuskava kohta teadmiseks. 

 
3. 

Kerli Kusnets tutvustas 2010. aasta tegevuskava. VANKeR programmi sisutootmise maht on 
suurenenud, valmib 121 õppenädala ulatuses e-kursuseid ja 188 õpiobjekti. Teine oluline 
tegevus on koolitused ja seminarid. Novembriks on planeeritud sügisseminar ja kaks korda 
aastas viiakse ellu haridustehnoloogidele mõeldud koolitusi ning töötatakse välja uusi 
koolituskursusi. Jätkub koolitustele registreerimise veebi edasiarendus ja pädevuste 
töörühmas keskendutakse õpetajate haridustehnoloogilistele pädevustele ning nende 
määramisele. 

2010.a. tegevuskava tutvustamine 

Ene Koitla tutvustas võimalust, et kutsekoolidel on võimalus tellida oma kooli sisekoolitusi. 
Kõik VANKeR programmi koolituskulud hüvitatakse kutsekoolidele 100% ulatuses. 2009. 
aastal ei ole sisekoolituse võimalust VANKeR programmis keegi kasutanud. Sisekoolitusi on 
võimalik kokku panna lähtuvalt õpetajate vajadustest ning siin on hea võimalus valida enda 
koolile sobivaim koolitus. 
 
 
 
OTSUS:

 

 Üldkogu võttis info e-Kutsekooli 2010. aasta tegevuskava kohta 
teadmiseks. 
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4. 
Ene Koitla tutvustas liikmemaksusid. Detsembri alguses saabunud numbrid Eesti Hariduse 
Infosüsteemist (EHIS) määravad liikmemaksu suurused ning liikmemaks ei ole võrreldes 
eelmise aastaga muutunud. Maksetähtaeg on liikmemaksudel 15.juuni, kuid võib maksta 
kokkuleppel ka mitmes osas ja ka pikendada maksetähtaega. Liikmemaksude maksmisega 
eelmine aasta probleeme ei olnud. Alla 300 (üli)õpilasega õppeasutused 7700 krooni, 300 
kuni 799 (üli)õpilasega õppeasutused 11 000 krooni, 800 kuni 1499 (üli)õpilasega 
õppeasutused 16 500 krooni ja alates 1500 (üli)õpilasega õppeasutused 22 000 krooni. 
Kokku on e-Kutsekooli liikmemaksud 2010. aastal summas 542 300 krooni. 

2010.a. liikmemaks ja liikmeks astumise tasu 

Liikmeks astumise tasu 2010. aastal on võrdne liikmeks astuva õppeasutuse õpilaste arvust 
lähtuva 2010. aasta liikmemaksuga. 
 
 
OTSUS:
 

 Üldkogu kinnitas 2010. aasta liikmemaksud ning liikmeks astumise tasu. 

 
5. 

Ene Koitla tutvustas 2010. aasta eelarvet. Tiigriülikooli programmist on arvestatud e-
Kutsekooli eelarvesse 600 000 ja jääk 2009. aastast on 300 000. Kokku on e-Kutsekooli 
eelarve 1,45 miljonit krooni. e-Kutsekooli eelarve on viimastel aastatel enam-vähem nii suur 
olnud. Suuremad kulud 2010. aasta eelarves on õpikeskkonnad, töötasud ja parimate e-
kursuste premeerimine.  

2010.a e-Kutsekooli eelarve kinnitamine  

Hetkel on VANKeR programmi eelarveks 2010. aastal arvestatud 11,47 miljonit, kuid 
vastavalt vajadusele ja tegevustele võib see eelarve 2010. aasta jooksul muutuda.  
 
 
OTSUS:

 

 Üldkogu kinnitas e-Kutsekooli 2010. aasta eelarve osa. e-Kutsekooli 
eelarves võib muutuda VANKeR programmi eelarve osa, mis kinnitatakse Haridus- 
ja Teadusministeeriumis ja Sihtasutuses Innove. 

 
6. 

Kristi Kadaja tutvustas VANKeR programmi eelarvet. 2009. aasta sisutootmise eelarve on 
alatäitunud (täitunud 24%) ja põhjuseks on 2008. aastal kinnitatud RÕKide vähesus (15) 
ning Eksamikeskus kinnitas 2008. aasta sügisel esitatud taotlustest alla poole. Töötasude ja 
teavitustegevuse eelarve on kulunud vastavalt prognoositule. Programmi 2010. aasta 
eelarve kinnitati detsembris summas 11,47 miljonit, kuid peale taotluste hindamist 
Eksamikeskuse poolt on teada, kui palju tekib sisutootmise kulusid 2010. aastal ning seoses 
sellega on plaanis taotleda 2010. aasta eelarve muutmist.  

VANKeR programm 

Kerli Kusnets tutvustas 2009. aasta tegevusi. Põhiline tegevus on e-kursuste ja õpiobjektide 
väljatöötamine ja koolitusprogrammi uuendamine. Kokku osales 2009. aastal VANKeR 
programmi raames koolitustel 217 õpetajat ja haridustehnoloogi (planeeritud oli 250 
koolitatut) ning töötati välja 4 uut koolitusprogrammi kursust. Suurim probleem VANKeR 
programmis on selles, et esitatakse vähe taotlusi e-kursuste ja õpiobjektide tegemiseks. 
Põhjuseid, miks selline olukord on kujunenud on mitmeid ja e-Õppe Arenduskeskus koos 
HTM ja Eksamikeskusega tegeleb selle küsimusega. Sooviks on suurem osa sisutootmist ära 
lõpetada aastal 2012 ning 2013 aasta pühendada kokkuvõtmisele. 
Lisaks on probleemiks tulnud sisutootmisega seotud tähtaegadest kinnipidamine, sest 
taotluste heaks kiitmisega ja valminud materjalide ülevaatamisega on seotud mitu osapoolt 
(kutsekoolid, EITSA ja Eksamikeskus). Uued 2010. aasta sisutootmise lepingud sõlmitakse 
koolidega veebruar-märts, kui kõik koolid on oma kinnitatud taotlused ülevaadanud ja 
teadlikud e-kursuste ja õpiobjektide koostamise plaanidest. 
 
OTSUS: Üldkogu võttis info VANKeR programmi kohta teadmiseks. 
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7. 
Ene Koitla tutvustas BeSt programmi sisutootmist. BeSt eelarve täitmine on sisutootmise 
osas olnud kehv. 2009. aasta sisutootmise täitmine oli 78% ning seoses sellega tekib oht, et 
BeSt programmi eelarvet hakatakse vähendama. Sisutootmise eelarvet korrigeeriti 2009. 
aasta oktoobris ning partnerid ei olnud selleks ajaks läbi mõelnud oma tegevusi, et kui palju 
nad e-kursusi ja õpiobjekte 2009. aastal teevad ja kas saavad valmis kõik, mis on 
planeeritud. BeSt programmis on partnerite panus programmi väga suur (74% eelarvest on 
suunatud partneritele) ja seetõttu programmi edukus sõltub suuresti partnerite poolt läbi 
viidud tegevustest. Programmi jaoks on oluline, et BeSt programmi koordinaator ja 
haridustehnoloog omavahel suhtleksid. e-Õppe Arenduskeskus on suhtlemise parandamiseks 
teinud ka infopäevi koordinaatoritele ja haridustehnoloogidele. Sisutootmise eelarvete osas 
on paar BeSt partnerit teada andnud, et soovivad tõsta oma sisutootmise numbreid ja 
eelarvet, seega hakatakse üle vaatama partnerite sisutootmise täitmist. Need kõrgkoolid, 
kes on vähe täitnud oma BeSt programmi eesmärke, siis nende eelarveid hakatakse 
vähendama. 2010. aasta BeSt programmi eelarve on paika pandud 2009. aasta novembris 
ning sisutootmise eelarve mahud on paika pandud kõrgkoolide koordinaatorite poolt 
saadetud andmete põhjal. 

BeSt programm 

Toimus avalik arutelu e-õppe tähtsusest hariduses. 
 
 
OTSUS:
 

 Üldkogu võttis info BeSt programmi kohta teadmiseks. 

 
 

8.  
a. Pärnu Saksa Tehnoloogiakooli avaldus e-Kutsekooli konsortsiumist 

välja astumisest. 

Informatsioon e-Kutsekooli tegevusest: 

Üldkogu liikmetel täiendavaid küsimusi ei olnud. 
 
OTSUS:

 

 Üldkogu kinnitas Pärnu Saksa Tehnoloogiakooli lahkumise 
e-Kutsekooli konsortsiumist. 

b. Ühisseminar koolide juhtkonnale ja haridustehnoloogidele. 
Ene Koitla tutvustas ideed, mis tuli päevakorda e-Kutsekooli nõukogu 
koosolekul - korraldada seminar, kus osaleksid haridustehnoloogid, 
direktorid/rektorid ja kooli õppetöö eest vastutavad isikud 
(õppedirektorid/õppeprorektorid). Idee on arutada  haridustehnoloogi 
tööülesandeid ja rollist koolis.    
Üldkogul oli ettepanek lisada seminarile üheks arutelu teemaks kuidas 
motiveerida õppejõudu ja selgitada õpetajale, et e-õpe on loomulik 
töökorralduse osa ja sellega tuleb tegeleda.  
Seminar otsustati korralda aprill – mai 2010.  
 
 
OTSUS:

 
 Üldkogu võttis informatsiooni teadmiseks. 

 
 
 
 
 
………………………………..    ……………………............ 
Raivo Täht          Kristi Kadaja 
Koosoleku juhataja    Protokollija      


